告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

7
2018年9月13日 星期四 民生·公告

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 唐恩龙 美编 刘盼 校对 胡玉萍

一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

启 事

尊敬的客户：
为贯彻落实国家发改委《关于清理规范电网和转供电环节收费有关事项的通知》

（发改办价格【2018】787号文），请以下客户在2018年10月20日前到红原县供电公司申
请退临时接电费，逾期未办理退款申请的客户，红原县供电公司将依据相关文件规定
处理此类资金。

客户名单：
1、杨建东 2、成都市温江区第一建筑工程有限责任公司
3、罗 伟 4、谢海涛
5、尕伍他 6、德尔果
7、杨德军 8、杨忠富

国网四川阿坝州电力有限责任公司红原县供电分公司
二0一八年九月十二日

遗失公告
●四川泓炜特种门业有限责任公司合同章（编

码：5106015017760）遗失作废。
●峨眉山市祥麟商贸行不慎遗失四川增值税

专 用 发 票（发 票 代 码 ：5100163160，发 票 号 码 ：
00998313，纳税人识别号：91320000134756540Y，开
票日期：2018年5月24日，金额：267484元），特登报
声明。

●峨眉山市凌家综合经营部不慎遗失四川增
值税专用发票（发票代码：5100164160，发票号码：
00760868，纳税人识别号：9151000020188431A，开
票日期：2018年 8月 13日，金额：31208元），特登报
声明。

●四川意祥网络科技有限公司营业执照副本
（统一社会信用代码：91511181MA6282893Y）遗失
作废。

●邻水县尚知书社（经营者：郑尚敏）个体营业
执照副本（注册号：511623900320894）遗失作废。

●东坡区筷之舞面馆（经营者：陈志勇）个体营
业执照正、副本（注册号：511402600308995）遗失作
废。

●注册号为 511324600313332的个体工商户贾
治和的营业执照副本遗失作废。

●周钟念遗失茶店子“岛型”地带棚户区自治
改造项目附条件协议搬迁补偿安置合同（合同编号:
第A-0681号）特此登报声明。

●都江堰市海燕日用品店营业执照 (注册号
510181600283564)正副本遗失作废。

●都江堰市茹缤服装店营业执照 (注册号
510181600277285)正本遗失作废。

●张海燕营业执照(注册号 510181600027617)
正副本遗失作废。

●罗寨京（于1995年8月至1998年6月期间在四

川省干部函授学院都江堰辅导站参加法律专业大专
学习,并于1998年6月经学习考试合格取得法律专业
大专毕业证书）因毕业证书遗失,特此声明作废。

●都江堰市德福珠宝店公章（5101819904373）
遗失作废。

●峨眉山市魔洁座火锅店，营业执照副本（统
一社会信用代码：92511181MA65PMEB8L）遗失作
废，特此登报声明。

●张淇尧位于邻水县鼎屏镇熙源路 5号 5单元
5 楼 3 号的房屋产权证［证号：邻房权证监证字第
2015072800583 号］及《国有土地使用证》［证号：邻
鼎国用第（2015）2667号］遗失作废。特此登报声明。

●重庆嫩绿茶艺有限公司成都凯德广场店遗失
税务登记证正副本,税号510106396146355;遗失组织
机构代码证正副本，代码39614635-5,声明作废。

●高新区荣佳房屋中介服务部，个体工商户营
业执照正本（注册号：510109600164897）遗失作废，
特此登报声明。

●眉山市东坡区万国石材经营部，营业执照正
本（注册号：511400600051573）；税务登记证正本（税
号：511122197809164154）遗失作废，特此登报声明。

公 告
我公司于 2016年 11月提供给成都市国家税务

稽查局的2015年1-12月记账凭证，总账、现金日记
帐、银行存款日记账、明细账、库存商品明细账、材
料明细账、购销合同等等，由于稽查局搬迁办公楼，
不慎将我们的上述资料遗失。

特此声明！
成都市长江水处理设备有限公司

2018年9月13日

注销公告
四川川娃子餐饮有限公司（统一社会信用代码

91510181343087603H 法人:廖宇）,公司决定申请注
销。自本公告见报之日起 45日内，请本公司相关债
权、债务人前来公司办理相关手续，过期按相关规
定处理。

特此公告

四川川娃子餐饮有限公司
2018/9/13

清算公告
蓬溪县青山养猪专业合作社决定注销，现已成

立清算组。自本社公告见报之日起 45日内，请本社
相关债权、债务人前来我社办理有关手续，过期责
任自负。

联系人：杨海明 联系电话：13558973168
特此公告

蓬溪县青山养猪专业合作社
2018年9月13日

成 都 金 殿 建 材 销 售 有 限 公 司（注 册 号 ：
510129000013813）于 2018 年 9 月 12 日股东会决议
解散公司，已成立清算组。自本公司公告发布之日
起 45日内，请本公司相关债权人、债务人前来公司
办理相关手续。

特此公告
成都金殿建材销售有限公司

2018年9月13日
经本公司研究决定申请注销，已成立清算组。

清算组成员为程磊、韩锐、曾浩哲，清算组负责人为
程磊。自本公告见报之日起 45日内，请本公司相关
债权、债务人前来公司办理有关手续，过期责任自
负。

特此公告
什邡市懒族清洁服务有限公司

2018年9月13日
经本公司研究决定申请注销，已成立清算组。

清算组成员为苏玉平、李刚、蒋文浩，清算组负责人

为苏玉平。自本公告见报之日起 45日内，请本公司
相关债权、债务人前来公司办理有关手续，过期责
任自负。

特此公告
什邡加联教育咨询有限公司

2018年9月13日
经本公司 2018年 9月 12日股东会决定申请注

销。自本公告见报之日起 45日内，请本公司相关债
权、债务人前来公司办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
内江悦胜模型制造有限责任公司

2018年9月13日
经本公司研究决定申请注销。自本公告见报之

日起 45日内，请本公司相关债权、债务人前来公司
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
四川淳味贸易有限公司

2018年9月13日
经本公司研究决定申请注销。自本公告见报之

日起 45日内，请本公司相关债权、债务人前来公司
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
眉山市果中品电子商务有限公司

2018年9月13日
经本公司研究决定申请注销。自本公告见报

之日起 45日内，请本公司相关债权、债务人前来
公司办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
眉山市天财财务咨询有限公司

2018年9月13日

经本公司研究决定申请注销。自本公告见报之
日起 45日内，请本公司相关债权、债务人前来公司
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
眉山市七点信息科技有限公司

2018年9月13日
经本合作社研究决定申请注销。自本公告见报

之日起 45日内，请本合作社相关债权、债务人前来
办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
丹棱县擦耳岩茶叶专业合作社

2018年9月13日
眉山彭都文化传播有限公司（统一社会信用代

码：91511402309488032C）2018年 9月 3日本公司决
定申请注销成立清算组；清算组负责人:宋加利；清
算组成员：高建刚；请债权 、债务人在本公告见报之
日起45天内到本公司清算小组申报债权债务。

特此公告
眉山彭都文化传播有限公司

2018年9月13日

经绵阳市鑫科源化工有限公司股东会研究决
定注销，请本公司债权人自本公告之日起45日内到
本公司申报债权或者要求提供相应的担保。特此公
告。联系人 ：陈保勇 电话：17765391495

绵阳市鑫科源化工有限公司清算组
2018年9月12日

经本合作社 2018年 9月 12日全体社员会议决
定申请注销。自本公告见报之日起 45日内，请本社
相关债权、债务人前来本社办理有关手续，过期责
任自负。

特此公告
汉源县弘盛生猪养殖专业合作社

2018年9月12日
经本合作社 2018年 9月 12日全体社员会议决

定申请注销。自本公告见报之日起 45日内，请本社
相关债权、债务人前来本社办理有关手续，过期责
任自负。

特此公告
汉源县盛泰种植农民专业合作社

2018年9月12日

四川经济日报讯（孟雯 记者 钟
正有）为进一步提高交通服务监督热
线“12328”在广大群众中的知晓率及
在全社会的影响力，认真贯彻落实国
务院、省、市、区“放管服”改革工作精
神，强化交通运输行业事中事后监管
职责，德阳市旌阳区交通运输局积极
开展“12328”热线宣传工作。

目前已在全区范围内通过车站

LED电子屏、张贴粘贴12328标示、微
博宣传、印制宣传资料等方式广泛推
广宣传。

截至目前，已在该市城北汽车
站、交通局、运政大厅 LED电子屏滚
动播放120余次，在辖区驾校车辆、客
运车辆、城乡公交、城乡出租车共计
张贴“12328”宣传标语854辆、汽车维
修点张贴宣传标识共262个。

四川经济日报讯（刘文 记
者 钟正有 文/图）9 月 5 日，绵
竹市首届“绵竹工匠杯”职业技
能大赛在绵竹市职业中专学校
落下帷幕。绵竹职中学生袁翔、
朱强、吴平原与 20余名各企业
顶尖选手同台竞技，经过紧张
角逐，分别取得数铣项目组二
等奖、数车项目组二等奖、三等
奖的优异成绩。

据悉，近年来该校提出了
“品行端庄、身怀良技、勇于创新、
多元成才”的培养目标，为学生
构建了“大学梦、就业梦、创业梦”
的多元成才路径。学校实行“校
企合作、产教结合”的实训教学
模式，使学生学的是课题，生产
出来的是产品，实现了教学实习
与企业生产的无缝对接，使学生
学到扎实过硬的专业技术。

德阳旌阳交警
查获一“涉校”超员车辆

四川经济日报讯（刘红 王霞 记者 钟
正有）为保障学生上学、放学安全，德阳市旌
阳交警大队联合运政部门在学校附近设立
执勤卡点，严查“涉校”车辆超员、无证驾驶、
无校车资质接送学生上放学等交通违法行
为，9月6日，该交警大队查获3起无校车资
质接送学生的车辆，其中一辆车还存在超
员违法行为。目前大队已将“涉校”车辆及驾
驶员移交运政部门作进一步处理。

9月 6日上午 6时许，大队秩序中队联
合运政在黄许东泰小学附近设立执勤卡
点，对接送学生车辆开展检查。7 时许，一
车牌号为川 FWB69的五菱之光牌面包车
被联合执勤人员拦下接受检查，经查，该车
应载7人，实载10人（1名驾驶员，9名东泰
小学学生），属超员违法行为。大队对驾驶
员卢某某驾驶营运客车以外的其他载客汽
车载人超过核定人数 20%的违法行为，给
予了罚款200元，扣6分的处罚。

德阳旌阳交警大队负责人表示，今后
将继续加大“涉校”车辆的处罚力度，全力
以赴做好辖区道路交通安全管理工作，切
实加强安全管理巡查力度，确保辖区道路
交通安全、有序、畅通。

四川经济日报讯（姜飞 记者 钟
正有）学生安全情系千家万户，事关
社会稳定和谐。为进一步加强校车的
交通安全管理，预防和减少涉校交通
事故发生，9月 7日上午，绵竹交警大
队就强化辖区校车安全管理工作，对
绵竹富新上崇幼儿园法人代表进行
约谈。

交警仔细询问该幼儿园对校车
车辆和驾驶人的管理情况，并对校车
是否存在安全隐患，是否做到车辆例
检、校车标牌是否经过审批等情况进
行详细了解。同时，向法人代表通报
了接送幼儿车辆发生重特大交通事
故的典型案例，要求校车负责人牢固

树立“交通安全无小事”的责任意识，
坚决杜绝因校车的道路交通违法行
为产生群死群伤的重特大道路交通
事故。最后，交警还宣读了《校车安全
管理条例》《四川省<校车安全管理条
例>实施办法》，要求该校负责人提高
社会责任感，牢固树立交通安全意
识，主动配合交警部门工作，做好校
车安全管理。

该幼儿园法人代表表示，将立即
组织开展校车安全整顿，认真、彻底
整改校车管理工作中存在的问题，切
实提升校车规范管理的水平，全面落
实各项校车安全工作制度，遵守交通
规则，杜绝涉校事故的发生。

四川经济日报讯 (陈心东 记者
钟正有) 记者日前从中江县民政局获
悉，近日，该局参与了四川省科技扶
贫基金会和环能科技股份有限公司
举办的“用爱托起山区儿童读书梦”
公益课桌椅捐赠活动。该活动共捐赠
全新课桌椅200套。

据了解，今年6月，环能科技股份
有限公司与四川省科技扶贫基金会共
同发起了“爱心助养事实孤儿”项目，由
中江县民政局牵头主办，中江县留守儿

童艺术团具体承担志愿服务。
在了解到四川省中江县瓦店学校

状况后，环能科技股份有限公司决定对
中江县的30名事实孤儿（困境儿童）进
行每人每月300元的长期性资助。

在项目执行过程中，环能科技股
份有限公司了解到中江瓦店学校课桌
椅年久失修，破损严重，已影响学生正
常的学习，决定为中江瓦店学校捐赠
200套全新的课桌椅，改善同学们的学
习环境，帮助孩子们更好地学习成长。

四川工商职院教职工
重温教师誓词严守师德“红线”

四川经济日报讯 近日，四川工商职
业技术学院召开了第 34个教师节庆祝大
会。该校党委书记管永林、院长李春明、副
书记黄天贵、副院长岳文喜、副院长邓春
生、纪委书记向晓岚出席大会。全体教职
工参加大会。

会上，管永林表示，全校广大教职工
要强化学习，进一步增强责任心和使命
感；要齐心协力，着力解决制约学校发展
的突出问题；要严守底线，确保全校安全
稳定和风清气正。广大教师要找准发展机
会，找准发展定位，找准自身差距，为人师
表、甘为人梯、严谨治学，真正担负起传道
授业解惑的重任。

李春明在会上说，全校广大教职工要
重温教师誓词，要遵守师德规范，严守师
德“红线”。在教育教学工作中，要尊重学
生、影响学生、关心学生、重视学生，要投
入情感，严格管理，只有这样才能赢得学
生的尊重和信任。

会上，黄天贵宣读了省经济和信息化委
给广大教职工的慰问信和教职工读书工程获
奖人员名单。邓春生通报了近一年来在外获
得表彰奖励的集体和个人名单以及2017—
2018年度学校优秀教师、优秀辅导员、优秀
教育工作者名单，岳文喜副院长宣读了学校

《教学成果奖励办法》。学生代表金跃和教师
王静霞先后发言，在送上节日祝福的同时，表
示要继续努力，为学校建设发展做出更多的
贡献。 （刘奕灵 闫伟 万辉君）

四川经济日报雅安讯（黄刚 记者
庄祥贵）9月 11日，记者从石棉县召开
的扫黑除恶专项斗争新闻通气会上获
悉，截至目前，石棉县共排查线索 71
件，其中四川省交通运输厅移交线索1
件（县公安局已进行立案调查），雅安
市扫黑办移交线索1件（已进行调查核
实并作回复），对群众实名举报的14件

线索，已进行“人人见面，件件回应”答
复；打击处理涉黑涉恶案件 8起，其中
寻衅滋事案 7 起，敲诈勒索案 1 起；涉
及公职人员收受财物案 2起 4人；打掉
涉恶团伙1个，抓获犯罪嫌疑人5人。

在新闻通气会上，石棉县委副书
记、县扫黑除恶专项斗争领导小组常
务副组长谭克强表示，要坚决铲除滋

生黑恶势力的“温床”和“土壤”，以风
清气正的良好环境确保石棉经济社会
持续健康发展，全面打造宜居、宜业、
宜游新石棉。石棉县委常委、政法委书
记宋洪虎说：“石棉县成立了县委书
记、县长任双组长的石棉县扫黑除恶
专项斗争领导小组，是雅安市唯一的
书记、县长任双组长的领导体系，充分

体现了石棉县领导重视和县委、县政
府坚决扫除全县一切黑恶势力的决心
和信心！”

据悉，自扫黑除恶专项斗争开展
以来，石棉县按照有黑扫黑、无黑除
恶、无恶治乱总要求，围绕政治站位、
依法严惩、深挖彻查、综合治理、基层
组织、组织领导“六个围绕”，聚焦打

击整治 12 类黑恶势力违法犯罪和
“吃、拿、卡、要、占、骗、串、挑”8 类乱
象。上半年，该县各类刑事案件立案
144 件，与去年同期立案 246 件相比
减少 102 件，下降了 41%；办理违反治
安管理案件 97 件，处罚 98 人，与去年
同期相比治安案件减少 30 件，治安
处罚减少 30 人。

强力铲除滋生黑恶势力的“温床”和“土壤”，刑事治安案件明显下降

石棉“六围绕”严打12类黑恶势力违法犯罪

中江县瓦店学校获公益捐赠

绵竹交警走进幼儿园为校车安全敲警钟

德阳旌阳区“12328”交通热线宣传很给力
绵竹职中学生技能大赛展风采

获奖现场

四川经济日报宜宾讯（申勇 记者
杨波 侯云春）9月11日，北京大鸾翔宇
慈善基金会助学助教捐赠仪式在四川
兴文县红军岩红军小学举行，基金会
向兴文县捐赠100万元，用于红军小学
红色文化校园建设和边远村小改建。

据了解，北京大鸾翔宇慈善基金
会是 2016年发起创立，“大鸾”“翔宇”
分别取自周恩来总理的乳名和字，设
立初衷是为继承老一辈革命家的遗
志。

捐赠仪式上，周恩来总理侄女、

中新社原副社长、北京大鸾翔宇慈善
基金会创始会长周秉德等嘉宾参加
捐赠活动，并寄语广大苗乡学子，希
望大家传承红色基因，发扬红军精
神，学习科学文化知识，为中华之崛
起而读书。

兴文县是四川省少数民族地区待
遇县、扩权强县试点县、乌蒙山区扶贫
连片开发省级规划县、革命老区县。兴
文作为马列主义传播较早地区，是川
南早期革命的主要发源地和中国工农
红军长征的重要途经地，1928 年即成

立第一个党支部——兴珙支部，红军
川滇黔边区游击纵队在此浴血奋战17
年，境内有红军岩、朱德诗碑等30余处
红色遗迹遗址，涌现了 24位重要党史
人物，有红军川滇黔边区游击纵队司
令员刘复初，原卫生部副部长、老红军
王斌等。

兴文县委书记张健表示，县委、县
政府将不忘初心、牢记使命，把教育作
为最大的民生工程，积聚力量不断改
善办学条件，提高教学质量，促进苗乡
教育事业更上台阶。

情系革命老区教育
北京大鸾翔宇慈善基金会向兴文捐赠100万元